
DRAP FIER

TABELA E VENDEVE TË LITA PAS LEVIZJEVE PARALELE PËR VITIN 2021-2022 13.09.2021

ZAID

profilI

D drap zvap profili nr Shenime

86 8 Fier Divjakë Arsimi Fillor 1 Vakant

86 9 Fier Divjakë Arsimi Parashkollor

86 10 Fier Divjakë Arsimi Special

86 12 Fier Divjakë Art Pamor

86 30 Fier Divjakë Art pamor (shkolla artistike)

86 29 Fier Divjakë Balet (shkolla artistike)

86 11 Fier Divjakë Biologji

86 13 Fier Divjakë Edukim Fizik 1 Vakant

86 15 Fier Divjakë Fizikë

86 16 Fier Divjakë Gjeografi

86 17 Fier Divjakë Gjuhë Angleze

86 18 Fier Divjakë Gjuhë Frënge

86 19 Fier Divjakë Gjuhë Gjermane

86 22 Fier Divjakë Gjuhë Greke

86 20 Fier Divjakë Gjuhë Italiane

86 26 Fier Divjakë Gjuhë Maqedonëse

86 21 Fier Divjakë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

86 23 Fier Divjakë Histori

86 24 Fier Divjakë Kimi

86 25 Fier Divjakë Matematikë

86 14 Fier Divjakë Muzikë

86 31 Fier Divjakë Muzikë (shkolla artistike)

86 27 Fier Divjakë Shkenca Sociale

86 28 Fier Divjakë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

95 8 Fier Fier Arsimi Fillor

95 9 Fier Fier Arsimi Parashkollor

95 10 Fier Fier Arsimi Special 38 35 Vakant/ 3 Provizor

95 12 Fier Fier Art Pamor

95 30 Fier Fier Art pamor (shkolla artistike)

95 29 Fier Fier Balet (shkolla artistike) 1 Vakant

95 11 Fier Fier Biologji

95 13 Fier Fier Edukim Fizik 8 Vakant

95 15 Fier Fier Fizikë 1 Provizor

95 16 Fier Fier Gjeografi

95 17 Fier Fier Gjuhë Angleze 2 Vakant

95 18 Fier Fier Gjuhë Frënge

95 19 Fier Fier Gjuhë Gjermane

95 22 Fier Fier Gjuhë Greke

95 20 Fier Fier Gjuhë Italiane 1 Provizor

95 26 Fier Fier Gjuhë Maqedonëse

95 21 Fier Fier Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

95 23 Fier Fier Histori 1 Provizor



95 24 Fier Fier Kimi

95 25 Fier Fier Matematikë 1 Vakant

95 14 Fier Fier Muzikë

95 31 Fier Fier Muzikë (shkolla artistike) 9 Vakant

95 27 Fier Fier Shkenca Sociale 1 Provizor

95 28 Fier Fier Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Provizor

97 8 Fier Finiq-Dropull Arsimi Fillor

97 9 Fier Finiq-Dropull Arsimi Parashkollor 1 vakant , te njoh gjuhen greke

97 10 Fier Finiq-Dropull Arsimi Special 3 provizore,te njohin gjuhen greke

97 12 Fier Finiq-Dropull Art Pamor

97 30 Fier Finiq-Dropull Art pamor (shkolla artistike)

97 29 Fier Finiq-Dropull Balet (shkolla artistike)

97 11 Fier Finiq-Dropull Biologji

97 13 Fier Finiq-Dropull Edukim Fizik 3 vakant te njohin  gjuhen greke

97 15 Fier Finiq-Dropull Fizikë

97 16 Fier Finiq-Dropull Gjeografi

97 17 Fier Finiq-Dropull Gjuhë Angleze

97 18 Fier Finiq-Dropull Gjuhë Frënge

97 19 Fier Finiq-Dropull Gjuhë Gjermane

97 22 Fier Finiq-Dropull Gjuhë Greke

97 20 Fier Finiq-Dropull Gjuhë Italiane

97 26 Fier Finiq-Dropull Gjuhë Maqedonëse

97 21 Fier Finiq-Dropull Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

97 23 Fier Finiq-Dropull Histori 1  vakant ne greqisht

97 24 Fier Finiq-Dropull Kimi

97 25 Fier Finiq-Dropull Matematikë

97 14 Fier Finiq-Dropull Muzikë

97 31 Fier Finiq-Dropull Muzikë (shkolla artistike)

97 27 Fier Finiq-Dropull Shkenca Sociale

97 28 Fier Finiq-Dropull Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

98 8 Fier Girokastër-LibohovëArsimi Fillor

98 9 Fier Girokastër-LibohovëArsimi Parashkollor

98 10 Fier Girokastër-LibohovëArsimi Special

98 12 Fier Girokastër-LibohovëArt Pamor 1 Vakant

98 30 Fier Girokastër-LibohovëArt pamor (shkolla artistike)

98 29 Fier Girokastër-LibohovëBalet (shkolla artistike)

98 11 Fier Girokastër-LibohovëBiologji

98 13 Fier Girokastër-LibohovëEdukim Fizik 4 Vakant

98 15 Fier Girokastër-LibohovëFizikë

98 16 Fier Girokastër-LibohovëGjeografi 1 Provizor (27 SHTATOR-15QERSHOR)

98 17 Fier Girokastër-LibohovëGjuhë Angleze 1 Vakant

98 18 Fier Girokastër-LibohovëGjuhë Frënge 1 Vakant

98 19 Fier Girokastër-LibohovëGjuhë Gjermane 1 Vakant

98 22 Fier Girokastër-LibohovëGjuhë Greke

98 20 Fier Girokastër-LibohovëGjuhë Italiane

98 26 Fier Girokastër-LibohovëGjuhë Maqedonëse



98 21 Fier Girokastër-LibohovëGjuhë Shqipe dhe Letërsi

98 23 Fier Girokastër-LibohovëHistori

98 24 Fier Girokastër-LibohovëKimi

98 25 Fier Girokastër-LibohovëMatematikë

98 14 Fier Girokastër-LibohovëMuzikë 1 Vakant

98 31 Fier Girokastër-LibohovëMuzikë (shkolla artistike) 5 Vakant

98 27 Fier Girokastër-LibohovëShkenca Sociale

98 28 Fier Girokastër-LibohovëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi

93 8 Fier Lushjne Arsimi Fillor 7 3 Vakant 4 provizor

93 9 Fier Lushjne Arsimi Parashkollor

93 10 Fier Lushjne Arsimi Special

93 12 Fier Lushjne Art Pamor

93 30 Fier Lushjne Art pamor (shkolla artistike)

93 29 Fier Lushjne Balet (shkolla artistike)

93 11 Fier Lushjne Biologji

93 13 Fier Lushjne Edukim Fizik

93 15 Fier Lushjne Fizikë

93 16 Fier Lushjne Gjeografi

93 17 Fier Lushjne Gjuhë Angleze

93 18 Fier Lushjne Gjuhë Frënge

93 19 Fier Lushjne Gjuhë Gjermane

93 22 Fier Lushjne Gjuhë Greke

93 20 Fier Lushjne Gjuhë Italiane

93 26 Fier Lushjne Gjuhë Maqedonëse

93 21 Fier Lushjne Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

93 23 Fier Lushjne Histori

93 24 Fier Lushjne Kimi

93 25 Fier Lushjne Matematikë

93 14 Fier Lushjne Muzikë

93 31 Fier Lushjne Muzikë (shkolla artistike)

93 27 Fier Lushjne Shkenca Sociale

93 28 Fier Lushjne Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

87 8 Fier Mallakastër Arsimi Fillor

87 9 Fier Mallakastër Arsimi Parashkollor

87 10 Fier Mallakastër Arsimi Special 5 1 def,4 provizor

87 12 Fier Mallakastër Art Pamor

87 30 Fier Mallakastër Art pamor (shkolla artistike)

87 29 Fier Mallakastër Balet (shkolla artistike)

87 11 Fier Mallakastër Biologji

87 13 Fier Mallakastër Edukim Fizik 12 7 def,5 provizor

87 15 Fier Mallakastër Fizikë

87 16 Fier Mallakastër Gjeografi

87 17 Fier Mallakastër Gjuhë Angleze 1 Provizor

87 18 Fier Mallakastër Gjuhë Frënge

87 19 Fier Mallakastër Gjuhë Gjermane

87 22 Fier Mallakastër Gjuhë Greke



87 20 Fier Mallakastër Gjuhë Italiane

87 26 Fier Mallakastër Gjuhë Maqedonëse

87 21 Fier Mallakastër Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

87 23 Fier Mallakastër Histori

87 24 Fier Mallakastër Kimi

87 25 Fier Mallakastër Matematikë 3 1 def,2 provizor

87 14 Fier Mallakastër Muzikë

87 31 Fier Mallakastër Muzikë (shkolla artistike)

87 27 Fier Mallakastër Shkenca Sociale 1 Provizor

87 28 Fier Mallakastër Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 2 Provizor

84 8 Fier Patos Arsimi Fillor 7 Vakant

84 9 Fier Patos Arsimi Parashkollor 1 Provizor

84 10 Fier Patos Arsimi Special

84 12 Fier Patos Art Pamor

84 30 Fier Patos Art pamor (shkolla artistike)

84 29 Fier Patos Balet (shkolla artistike) 4 Provizor

84 11 Fier Patos Biologji

84 13 Fier Patos Edukim Fizik

84 15 Fier Patos Fizikë 1 Provizor

84 16 Fier Patos Gjeografi

84 17 Fier Patos Gjuhë Angleze

84 18 Fier Patos Gjuhë Frënge

84 19 Fier Patos Gjuhë Gjermane

84 22 Fier Patos Gjuhë Greke

84 20 Fier Patos Gjuhë Italiane

84 26 Fier Patos Gjuhë Maqedonëse

84 21 Fier Patos Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

84 23 Fier Patos Histori

84 24 Fier Patos Kimi

84 25 Fier Patos Matematikë

84 14 Fier Patos Muzikë 1 Vakant

84 31 Fier Patos Muzikë (shkolla artistike)

84 27 Fier Patos Shkenca Sociale

84 28 Fier Patos Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

91 8 Fier Përmet, Këlcyrë Arsimi Fillor 4 3 vakante/1 provizor

91 9 Fier Përmet, Këlcyrë Arsimi Parashkollor

91 10 Fier Përmet, Këlcyrë Arsimi Special 8 Vakant

91 12 Fier Përmet, Këlcyrë Art Pamor

91 30 Fier Përmet, Këlcyrë Art pamor (shkolla artistike)

91 29 Fier Përmet, Këlcyrë Balet (shkolla artistike)

91 11 Fier Përmet, Këlcyrë Biologji

91 13 Fier Përmet, Këlcyrë Edukim Fizik 3 2 Vakant/1 provizor

91 15 Fier Përmet, Këlcyrë Fizikë

91 16 Fier Përmet, Këlcyrë Gjeografi

91 17 Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Angleze 3 2 vakante dhe 1 provizor

91 18 Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Frënge 2 1 Vakant/ 1 Provizor



91 19 Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Gjermane

91 22 Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Greke

91 20 Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Italiane

91 26 Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Maqedonëse

91 21 Fier Përmet, Këlcyrë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 3 1 vakant dhe 2 provizore

91 23 Fier Përmet, Këlcyrë Histori

91 24 Fier Përmet, Këlcyrë Kimi 1 Provizor

91 25 Fier Përmet, Këlcyrë Matematikë 1 Vakant

91 14 Fier Përmet, Këlcyrë Muzikë 1 Provizor

91 31 Fier Përmet, Këlcyrë Muzikë (shkolla artistike)

91 27 Fier Përmet, Këlcyrë Shkenca Sociale

91 28 Fier Përmet, Këlcyrë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Provizor

85 8 Fier Roskovec Arsimi Fillor

85 9 Fier Roskovec Arsimi Parashkollor

85 10 Fier Roskovec Arsimi Special

85 12 Fier Roskovec Art Pamor

85 30 Fier Roskovec Art pamor (shkolla artistike)

85 29 Fier Roskovec Balet (shkolla artistike)

85 11 Fier Roskovec Biologji

85 13 Fier Roskovec Edukim Fizik 1 Provizor

85 15 Fier Roskovec Fizikë

85 16 Fier Roskovec Gjeografi

85 17 Fier Roskovec Gjuhë Angleze 1 Vakant

85 18 Fier Roskovec Gjuhë Frënge

85 19 Fier Roskovec Gjuhë Gjermane

85 22 Fier Roskovec Gjuhë Greke

85 20 Fier Roskovec Gjuhë Italiane

85 26 Fier Roskovec Gjuhë Maqedonëse

85 21 Fier Roskovec Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

85 23 Fier Roskovec Histori

85 24 Fier Roskovec Kimi

85 25 Fier Roskovec Matematikë

85 14 Fier Roskovec Muzikë

85 31 Fier Roskovec Muzikë (shkolla artistike)

85 27 Fier Roskovec Shkenca Sociale

85 28 Fier Roskovec Teknologji Informacioni dhe Komunikimi

100 8 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëArsimi Fillor 3 Vakant

100 9 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëArsimi Parashkollor

100 10 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëArsimi Special 1 Vakant

100 12 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëArt Pamor

100 30 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëArt pamor (shkolla artistike)

100 29 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëBalet (shkolla artistike)

100 11 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëBiologji

100 13 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëEdukim Fizik 5 Vakant

100 15 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëFizikë 1 Vakant

100 16 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjeografi



100 17 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Angleze

100 18 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Frënge

100 19 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Gjermane

100 22 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Greke 1 Vakant

100 20 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Italiane

100 26 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Maqedonëse

100 21 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëGjuhë Shqipe dhe Letërsi

100 23 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëHistori

100 24 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëKimi

100 25 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëMatematikë 2 1 vakant, 1 provizor

100 14 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëMuzikë 1 Vakant

100 31 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëMuzikë (shkolla artistike)

100 27 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëShkenca Sociale

100 28 Fier Sarandë-Konispol-DelvinëTeknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Vakant

88 8 Fier Selenicë Arsimi Fillor 2 Provizor

88 9 Fier Selenicë Arsimi Parashkollor 1 Vakant

88 10 Fier Selenicë Arsimi Special

88 12 Fier Selenicë Art Pamor

88 30 Fier Selenicë Art pamor (shkolla artistike)

88 29 Fier Selenicë Balet (shkolla artistike)

88 11 Fier Selenicë Biologji

88 13 Fier Selenicë Edukim Fizik 5 Provizor

88 15 Fier Selenicë Fizikë

88 16 Fier Selenicë Gjeografi

88 17 Fier Selenicë Gjuhë Angleze 1 Provizor

88 18 Fier Selenicë Gjuhë Frënge

88 19 Fier Selenicë Gjuhë Gjermane

88 22 Fier Selenicë Gjuhë Greke

88 20 Fier Selenicë Gjuhë Italiane

88 26 Fier Selenicë Gjuhë Maqedonëse

88 21 Fier Selenicë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi

88 23 Fier Selenicë Histori 1 Provizor

88 24 Fier Selenicë Kimi

88 25 Fier Selenicë Matematikë

88 14 Fier Selenicë Muzikë

88 31 Fier Selenicë Muzikë (shkolla artistike)

88 27 Fier Selenicë Shkenca Sociale

88 28 Fier Selenicë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 2 Provizor

99 8 Fier Tepelenë- MemaliajArsimi Fillor 6 Vakant

99 9 Fier Tepelenë- MemaliajArsimi Parashkollor

99 10 Fier Tepelenë- MemaliajArsimi Special

99 12 Fier Tepelenë- MemaliajArt Pamor 1 Vakant

99 30 Fier Tepelenë- MemaliajArt pamor (shkolla artistike)

99 29 Fier Tepelenë- MemaliajBalet (shkolla artistike)

99 11 Fier Tepelenë- MemaliajBiologji

99 13 Fier Tepelenë- MemaliajEdukim Fizik 2 Vakant



99 15 Fier Tepelenë- MemaliajFizikë

99 16 Fier Tepelenë- MemaliajGjeografi

99 17 Fier Tepelenë- MemaliajGjuhë Angleze 2 Vakant

99 18 Fier Tepelenë- MemaliajGjuhë Frënge

99 19 Fier Tepelenë- MemaliajGjuhë Gjermane

99 22 Fier Tepelenë- MemaliajGjuhë Greke

99 20 Fier Tepelenë- MemaliajGjuhë Italiane

99 26 Fier Tepelenë- MemaliajGjuhë Maqedonëse

99 21 Fier Tepelenë- MemaliajGjuhë Shqipe dhe Letërsi

99 23 Fier Tepelenë- MemaliajHistori

99 24 Fier Tepelenë- MemaliajKimi

99 25 Fier Tepelenë- MemaliajMatematikë 1 Vakant

99 14 Fier Tepelenë- MemaliajMuzikë 1 Vakant

99 31 Fier Tepelenë- MemaliajMuzikë (shkolla artistike)

99 27 Fier Tepelenë- MemaliajShkenca Sociale

99 28 Fier Tepelenë- MemaliajTeknologji Informacioni dhe Komunikimi

94 8 Fier Vlorë, Himarë Arsimi Fillor 1 Provizor

94 9 Fier Vlorë, Himarë Arsimi Parashkollor

94 10 Fier Vlorë, Himarë Arsimi Special 13 12 vakant &1 provizor

94 12 Fier Vlorë, Himarë Art Pamor 6 3 vakant &3 provizor

94 30 Fier Vlorë, Himarë Art pamor (shkolla artistike)

94 29 Fier Vlorë, Himarë Balet (shkolla artistike)

94 11 Fier Vlorë, Himarë Biologji 1 Vakant

94 13 Fier Vlorë, Himarë Edukim Fizik 19 Vakant

94 15 Fier Vlorë, Himarë Fizikë 1 Vakant

94 16 Fier Vlorë, Himarë Gjeografi

94 17 Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Angleze 1 Vakant

94 18 Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Frënge

94 19 Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Gjermane

94 22 Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Greke

94 20 Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Italiane

94 26 Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Maqedonëse

94 21 Fier Vlorë, Himarë Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 Provizor

94 23 Fier Vlorë, Himarë Histori 2 Vakant

94 24 Fier Vlorë, Himarë Kimi

94 25 Fier Vlorë, Himarë Matematikë 2 Vakant

94 14 Fier Vlorë, Himarë Muzikë 4 3 vakant &1 provizor

94 31 Fier Vlorë, Himarë Muzikë (shkolla artistike) 4 Vakant

94 27 Fier Vlorë, Himarë Shkenca Sociale

94 28 Fier Vlorë, Himarë Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 Provizor


